DE CATALUNYA
BARCELONATECH

UNIVERSITAT POLITECNICA

PROPOSTA D’ ADJUDICACI() DE LES PLACES DE PROFESSORS ASSOCIAT (curs 2015-2016)

En aplicaci6 de la base setena de ia resolucié 635/2015, de 21 d'abril, per la qual es
convoquen concursos publics per a la contractacid de professorat, el Servei de
Professional - proposa al Vicerector de Personal Docent i
Investigador, la seglient proposta d'adjudicacié de les places:

Desenvolupament

Codi
concurs

ATP-220/1
ATP-220/2
ATP-220/3
ATP-220/4
ATP-220/5
ATP-220/6
ATP-22017
ATP-220/8
ATP-220/9
ATP-220/10

ATP-220/11
ATP-300/1

ATP-300/1
ATP-300/1

ATP-300/2
. ATP-300/3
ATP-300/4
ATP-300/5
ATP-300/6
ATP-300/7
ATP-300/8
ATP-410M1
ATP-70111
ATP-701/1
ATP-701/2
ATP-702H1
ATP-702/1
ATP-7021
ATP-7021
ATP-702/1
ATP-70211
ATP-702/1
ATP-702/1
ATP-702/1
ATP-702/1

Nam.
Plaga

O 0 N O O bW N -

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Adjudicacié de la placa
OTERO GRUER, FERMIN ENRIQUE
LEHMKUHL BARBA, ORIOL
sense adjudicacid
DETRELL DOMINGO, GISELA
MAYMO GARRIDO, MARC
ALABART LOPEZ, FRANCESC XAVIER
sense adjudicacio
SANZ CANO, FRANCISCO JAViER
ESBRI ROSALES, CARLOS
TUGORES KIRTLEY, JONATHAN
FERRER FERRE, ALEX
RUIZ NAVARRO, SERGIO
COCA CASANUEVA, VLADIMIR
VILARDAGA GARCIA-CASCON, SANTIAGO
PEREZ BATLLE, MARCOS
CALISALVO RUBIO, FRANCISCO JAVIER
MALDONADO DIAZ, OSCAR
TORRES PLA, MARC ALBERT
SANCHO VIDAL, LAURA
CALLEJA RODRIGUEZ, CRISTINA
CUEVAS ESCOLANO, VICTOR
sense adjudicacié
MACIAS LLORET, MARIO
MORILLO POZO, JULIAN DAVID
SUNOL CAPELLA, JOSEP
CAILLOUX, JONATHAN
CALERO MARTINEZ, JOSE ANTONIO
GIMENEZ GUANTER, MARIA
VALLE CHIRO, JORGE ANTON!IO
ESPINOSA HERNANDEZ, ISABEL
NOGUES BOADA, EULALIA
MENARGUES MUNOZ, SERGI
MARTIN RAYA, OSCAR
GUTIERREZ CASTILLO, JUAN DAVID
sense adjudicaciod
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ATP-702/1
ATP-702/1
ATP-704/1
ATP-704/2
ATP-704/3
ATP-704/4
ATP-704/5
ATP-704/6
ATP-705/1
ATP-705/2
ATP-705/3
ATP-705/4
ATP-705/5
ATP-705/6
ATP-705/6
ATP-706/1
ATP-706/2
ATP-706/3
ATP-706/4
ATP-708/5
ATP-706/5
ATP-706/6
ATP-706/7
ATP-707/1
ATP-707/2
ATP-707/3
ATP-707/4
ATP-707/5
ATP-707/6
ATP-707/7
ATP-707/8

ATP-707/9
ATP-707/10
ATP-707/11
ATP-709/1
ATP-709/2
ATP-709/3
ATP-709/4
ATP-709/5
ATP-711/1
ATP-711/2
ATP-711/3
ATP-711/4
ATP-711/5
ATP-712-1

GARCIA VILANA, SILVIA

SOLA SARACIBAR, JOAN

CASAS PORTET, ANNA

RAMOS SANZ, ANNA ALEXANDRA
CORNADO BARDON, COSSIMA
ONECHA PEREZ, ANA BELEN

"ARELLANO RAMOS, BLANCA ESMARAGDA

BONAFONTE ROMAGOSA, MONICA
ALFARO GARRIDO, LICINIO JOSE
HORMIAS LAPERAL, EMILIO

PARIS VIVIANA, ORIOL.

sense adjudicacio

SEGUES AGUASCA, EDGAR
SANABRA LOEWE, MARC
ANGUERA DE CARLOS, ENRIQUE
sense adjudicacio )

RODRIGUEZ NIEDENFUHR, MIGUEL
MAS SOLER, ALBERT

CUERVA CONTRERAS, EVA

SIMO JOSA, JORDI

SERRA MONTE, ANTONIO
TEJEDOR HERRAN, BLANCA
ALQUEZAR CLARAMUNT, OSCAR
BLESA IZQUIERDO, JOAQUIN

DEL FANTE SERRA, JOSE

DURAN MOYANO, JOSE LUIS
GAMIZ CARO, JAVIER FRANCISCO
LLUVA SERRA, MARC
LUMBIARRES LOPEZ, RUBEN

ROS GIRALT, LLUIS

GOMIS ROMAN, PEDRO
BENEDICO BLANES, ANTONIO
MORATA NUNEZ, CARLOS
TINOCO GOMEZ, LAUREANO
NICOLAS APRUZZESE, JOAN
ARAGUES PENALBA, MONICA
HEREDERO PERIS, DANIEL
OLIVELLA ROSELL, POL

CAPO LLITERAS, MACIA

BONET GIL, ENRIQUE

CABOT PLE, JORGE .
DIEGUEZ GARCIA, JOSE MIGUEL
JUANOLA SUBIRANA, RAMON
BRAVO HIDALGO, LOLA
RODRIGUEZ SENDRA, ROSA MARIA
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ATP-712-1 81 sense adjudicacié

ATP-712-2 82 CABELLO CABRERA, SHEILA
ATP-712-3 83 DOMINGUEZ FERNANDEZ, ALEJANDRO
ATP-712-4 84 sense adjudicaci6

ATP-712-4 85 sense adjudicacio

ATP-712-5 86 DOMENECH MESTRES, CARLOS
ATP-712-6 87 ARREGUI DALMASES, CARLOS
ATP-712-7 88 BLANCO ROMERO, MARIA ELENA
ATP-712-8 89 BOSCH SOLDEVILA, ERNEST
ATP-712-9 90 CLOT RAZQUIN, ARNAU
ATP-712-10 91 EJARQUE MARTINEZ, PABLO
ATP-712-11 92 GHANGALE, DHANANJAY
ATP-712-12 93 GOMEZ GRAS, GIOVANNI
ATP-712-13 94 GONZALEZ POU, OSCAR
ATP-712-14 95 JEREZ MESA, RAMON
ATP-712-15 96 sense adjudicacié

ATP-712-15 97 RIPOLL GARCIA, RUBEN
ATP-712-15 98 ESCOLA FERNANDEZ, MARC
ATP-712-18 99 VALLS MARGARIT, DANIEL
ATP-715-1 100 CORTES MARTINEZ, JORDI
ATP-715-2 10t CORCHERO GARCIA, CRISTINA
ATP-715-3 102 FONT VALVERDE, MARTIN
ATP-715-3 103 VERGARA DUARTE, MONTSERRAT
ATP-715-4. 104 FONTDECABA RIGAT, SARA
ATP-717-1 108 MARINO MOURELQ, JOSE ANTONIO
ATP-717-1 106 HERNANDEZ DIAZ, DAVID
ATP-717-2 107 MORON SOLER, MOISES
ATP-717-3 108 VILLAR RIBERA, ALBERTO
ATP-717-4 109 MARTIN GIMENEZ, JAVIER
ATP-717-4 110 IBARS FONOLLOSA, GUIDO
ATP-717-5 111 CODINA RIERA, ENRIC JOAN
ATP-717-5 112 TENSA CASTELLA, FRANCESC
ATP-717-5 113 IVERN CACHO, JORDI

ATP-717-5 114 RODRIGUEZ GALDEANO, JAVIER
ATP-717-5 115 HERNANDO RUPEREZ, OSCAR
ATP-717-5 116 MARTINEZ TOMAS, CARLOS
ATP-717-8 117 PARDO COROMINAS, JOSE ORIOL
ATP-718-1 118 GARCIA SOTO, NURIA

ATP-719-1 119 SANCHEZ RIERA, ALBERTO
ATP-719-1 120 ESQUINAS DESSY, JESUS
ATP-719-2 121 GORDILLO BEL, DIDAC

ATP-719-2 122 PUIG COSTA, JANINA

ATP-722-1 123 sense adjudicacio

ATP-722-2 124 sense adjudicacié

ATP-722-3 125 sense adjudicaci6
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ATP-722-4 126 sense adjudicacié

ATP-722.5 127 RODRIGUEZ ARANDA, DANIEL
ATP-722-6 128 sense adjudicaci6

ATP-722-7 129 sense adjudicaci6

ATP-722-8 130 MARSAL LLACUNA, MARIA LUISA
ATP-724-1 131 DE MEDINA IGLESIAS, VICENTE CESAR
ATP-724-1 132 FERNANDEZ FRANCOS, XAVIER
ATP-724-2 133 MAS DE LES VALLS ORTIZ, ELISABET
ATP-724-3 134 LOPEZ SANCHEZ, JESUS ANDRES
ATP-724-4 135 COBO MOLINA, RAUL

ATP-724-5 136 OLIET CASASAYAS, CARLES
ATP-724-6 137 BORRAS QUINTANAL, BORJA PEDRO
ATP-729-1 138 BESERAN RAMON, ANDREU

ATP-729-1 138 EGUSQUIZA MONTAGUT, MONICA
ATP-729-2 " 140 sense adjudicacio

ATP-729-2 141 sense adjudicacié

ATP-729-3 142 sense adjudicacié

ATP-729-4 143 CARRILLO CORTES, JOSE ALEJANDRO
ATP-729-5 144 MAYNOU GIL, ROGER '
ATP-729-6 145 CARBO BECH, ALBERTO ANTONIO
ATP-729-7 146 PENA AGUILAR, REYNA MERCEDES
-ATP-729-8 147 TOLOSA GONZALEZ, EMILIANO GABRIEL
ATP-729-9 148 NAVARRETE ROMERO, RAUL OLEGARIO
ATP-729-10 149 BITRIAN VAREA, VICENTE ANGEL
ATP-729-11 150 sense adjudicacio

ATP-731-1 1561 ASAAD AMMAAR, MOUAFK

ATP-731-2 . 162 JULIO MORAN, GEMMA

ATP-731-2 163 BURRULL MADERQ, MARIA ASUNCION
ATP-732-1 154 BERBEGAL MIRABENT, JASMINA
ATP-732-2 155 sense adjudicacio

ATP-732-3 156 COLOMER XENA, YVONNE

ATP-732-4 157 BELLES ROS, FRANGESC XAVIER
ATP-732-5 158 ABAD PEQUENO, SEVERINO
ATP-732-6 158 COLOMER MUR, JOSE MARIA
ATP-732-.7 160 MIR SERRA, ANNA MARIA

ATP-732-7 161 SEGURA CASTRO, NATHALIE
ATP-732-7 162 ROSSELL OLIVE, MARIA ANTONIA
ATP-732-8 163 BERNADICH MARQUEZ, MARC
ATP-732-9 164 FRANCH PARELLA, JORGE

ATP-732-10 165 LUJAN BLANCO, ITZIAR

ATP-732-11 166 VINTRO SANCHEZ, CARLA

ATP-732-12 167 ROIG HERNANDO, JAUME

ATP-732-12 168 PALUMBO FERNANDEZ, HELENA
ATP-732-13 169 LARRUBIA GARCIA, YOLANDA
ATP-732-14 170 NEBRERA GONZALEZ, MONTSERRAT
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ATP-732-15 171 CONESA PAGES, ALFONSO

ATP-732-15 172 ALMECIJA CASANOVA, ANA BELEN

ATP-732-15 173 BALLESTER CASANELLA, MARIA BLANCA

ATP-732-16 174 sense adjudicacio

ATP-732-17 175 OLIVER ROSSELL, GUILLERMO LUIS

ATP-732-18 176 ALEGRE CHAVARRIA, CINTA

ATP-732-18 177 BORT TERRATS, MARIA ANGELES

ATP-732-19 178 VISCARRI COLOMER, JESUS

ATP-732-20 179 anunciada per error — correccio d'errades

ATP-732-21 180 RODRIGUEZ LAPLAZA EDUARDO

ATP-732-21 181 ARDERIU CALVO, AMADEO ‘

ATP-732-21 182 CABRERA GUARDIOLA, ALBERTO ANDRE

ATP-732-21 183 URENA MAGGI, JULIO

ATP-732-21 184 PALMER BAUZA, ISABEL

ATP-732-21 185 PIQUE HERNANDEZ, JOSEP

ATP-732-21 186 SANCHEZ FERRADAL, PAULA

ATP-732-22 187 JIMENEZ RCDRIGUEZ, VERONICA

ATP-732-23 188 GIRO SOBREVIAS, RICARDO

ATP-732-24 189 VIDAL VELA, JOSE ANTONIO

ATP-732-25 190 OTEROC SIERRA, CARMEN

ATP-732-26 191 sense adjudicacié

ATP-732-27 192 PERPINAN PEREZ, LOURDES

ATP-732-28 193 ROMERA CRUZ, VICTOR

ATP-732-28 194 GIMENO GRINO, MONTSERRAT MAGDALENA
_ ATP-732-29 195 MATAS TARRUELLA, ANTONI

ATP-732-30 196 sense adjudicacio

ATP-732-30 197 SUESCUN PEREZ, YOLANDA

ATP-732-31 198 YOU CHEN, XIALEI

ATP-732-32 199 ROSICO MUNOZ, EMILIO

ATP-732-32 200 MAGALLON HERNANDEZ, IGNACIO

ATP-732-32 201 FITE GRAU, EDGAR

ATP-732-33 202 sense adjudicacid

ATP-732-34 203 ALSINA CASANOVA, SANTIAGO MARIA

ATP-732-35 204 sense adjudicacid

ATP-732-35 205 sense adjudicacié

ATP-732-36 206 CRESPAN SCOTTO, FLAVIA

ATP-732-37 207 sense adjudicacié

ATP-732-37 208 CORELLA CALLEJA, ENRIQUE

ATP-732-37 209 GRAS BASANEZ, INAKI

ATP-732-38 210 MOLINE BOIXAREU, JOAN IGNASI

ATP-732-39 211 SANCHEZ DIOSDADO, JOSE ANTONIO

ATP-732-40 212 COSTANSA DIEZ, GUILLEM

ATP-732-40 213 sense adjudicacié

ATP-732-41 214 sense adjudicacié

ATP-732-42 215 CRUZ MORENO, AITOR
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ATP-732-42 216 SALO VILA, JESUS MARIA
ATP-732-43 217 MARTOS CABRERA, OSCAR
ATP-732-44 218 SEGUI AMORTEGUI, LUIS ALBERTO
ATP-732-45 219 MYRTHIANOS, VASILEIOS
ATP-732-46 220 GIROTTO, MICHELE

ATP-732-47 221 JORCANO MOLINS, JESUS
ATP-732-47 222 TARRES LLOVERA, CARLOS
ATP-732-47 223 UTRILLO TOMAS, MARIA LUISA
ATP-732-47 224 TURA SOLVAS, MARTA

ATP-732-48 225 MASO CARBO, MERITXELL
ATP-732-49 226 GREBOL NOGUERAS, XAVIER
ATP-732-49 227 sense adjudicacio

ATP-732-49 228 MARTIN TORT, RUBEN

ATP-732-50 229 FERRER FERRER, CARLOS
ATP-732-51 230 PAGAN ESPINOSA, PEDRO
ATP-732-51 231 PRATS MORENO, JORDI
ATP-732-52 232 SANCHEZ GARCIA, JOSE LUIS
ATP-732-53 233 BORRELL MATAS, MARC
ATP-732-54 234 GARCIA PASCUAL, JUAN CARLOS
ATP-732-55 235 RODRIGUEZ DONAIRE, SILVIA
ATP-732-56 236 KUZNIAK, DARIUSZ STANISLAW
ATP-732-57 237 LEON VINTRO, FRANCISCO DE ASIS
ATP-732-58 238 MONAGAS ASENSIO, PEDRO
ATP-732-59 2398 sense adjudicacio

ATP-732-60 + 240 TORRES SOTO, JOSE LUIS
ATP-732-61 241 TRULLAS CASASAYAS, IRENE
ATP-732-62 242 VINAS GARCIA DE FALCES, JAVIER
ATP-732-63 243 TORNOS CARRERAS, JAVIER
ATP-735-1 244 ARRANZ SAN VICENTE, LUIS FELIX
ATP-735-1 245 PUIGJANER BARBERA, ANA MARIA
ATP-735-1 2456 BUIL CASTELLS, PERE

ATP-735-1 247 GRAU VALLDOSERA, FERRAN
ATP-735-2 248 MARTINEZ MOLINA, IGNACIO
ATP-735-2 249 SANCHEZ VILLANUEVA, BEUTER MANUEL
ATP-735-2 250 PLA FERRER, FRANCESC
ATP-735-2 251 CALDERON MARTINEZ, MARIA PILAR
ATP-735-2 252 BERIAIN SANZOL, LUIS

ATP-735-2 253 BACH TRIADO, EUGENI

ATP-735-2 254 ROS MAJO, XAVIER

ATP-735-2 255 MANSILLA ORTONEDA, JORDI
ATP-735-2 266 LECLERC, JUDITH

ATP-735-2 257 DE SOLA-MORALES SERRA, CLARA
ATP-735-2 258 NOGUEROL DIEZ, BARBARA
ATP-735-2 2568 ORTEGA SANZ, YOLANDA
ATP-735-2 260 HERNANDEZ SABAT, BERNAT
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ATP-735-2 261 GARRIGA GIMENO, QUERALT
ATP-735-2 262 LINARES DE LA TORRE, OSCAR
ATP-735-2 263 SANZ AUSAS MARTI

ATP-735-2 264 SANMARTIN GABAS, ANTONIO FRANCISCO
ATP-736/1 265 LLARGUES MONTANA, JUAN
ATP-736/2 266 CUSIDO ROURA, JORDI

ATP-736/3 267 CUSIDO ROURA, MERITXELL
ATP-736/4 268 HUGUENET, PIERRE ANTOINE NESSIM
ATP-736/5 269 SHELLY DOMENECH, ALVARO
ATP-736/6 270 EGUIA GOMEZ, JOSE LUIS

ATP-736/7 271 GARCIA BOIXES, JORDI

ATP-736/7 272 LLOPART FONT, ANNA

ATP-736/8 273 BORDERA PEREZ, MARIA CARME
ATP-736/9 274 RODRIGUEZ CORONIL, MARIA DOLORS
ATP-736/10 275 BARR, JOSEPH EDWARD

ATP-737H 276 BAIGES AZNAR, JOAN

ATP-737/2 277 CERROLAZA RIVAS, MIGUEL ENRIQUE
ATP-737/2 278 CASAS GONZALEZ, GUILLERMO
ATP-737/3 279 GONZALEZ LOPEZ, JOSE MANUEL
ATP-737/4 280 FRANCI, ALESSANDRO

ATP-737/5 281 MENDUINA MONTERO, RAUL
ATP-737/6 282 sense adjudicacié

ATP-737/7 283 sense adjudicacié

ATP-737/8 284 DAVILA BLASI, JUAN

ATP-737/9 285 MARTINEZ VALVERDE, VICTOR
ATP-737/10 286 SANCHEZ CASTILLO, JUAN ANTONIO
ATP-73710 287 NONAY RAPP, ESTEBAN RICARDO
ATP-73710 288 GONZALEZ GALLARDO, EDUARDO
ATP-737M0 289 VERA GIL, JORDI

ATP-737/11 290 VALLESPIN OMEDAS, ALBERTO SATURNINO
ATP-737/12 291 MUNDET BOLOS, MARC

ATP-737/13 202 sense adjudicacio

ATP-737/14 293 CABALLE MARTINEZ, CARLES
ATP-737M14 294 ESTRADA VILADOT, MARIA ANGELS
ATP-73715 285 SANROMA BORRELL, ANTONI
ATP-737/16 296 sense adjudicacio _
ATP-737/16 297 anunciada per error — correccié d'errades
ATP-737/17 298 ALCALA VERGARA, DANIEL
ATP-737/18 289 sense adjudicacioé

ATP-740/1 300 CADAVAL NAREZO, EDUARDO
ATP-740/2 301 PEREA SOLANO, MIGUEL JORGE
ATP-740/3 302 SANTAMARIA VARAS, MAR

ATP-740/4 303 MARTI CASANOVAS, MIQUEL
ATP-740/5 304 MORO DOMINGO, ANTONIO
ATP-740/6 305 SOLA'FONT, JOAN"
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ATP-740/7 306 BARTUMEUS FERRE, SARA
ATP-740/8 307 CORTELLARO, STEFANO

ATP-740/8 308 FLORIT FEMENIAS, JOAN

ATP-740/8 309 JIMENEZ CARMONA, MARIO EUSEBIO
ATP-740/8 310 SALVA MATAS, CATALINA

ATP-740/8 311 ALBAREDA FERNANDEZ, ELENA
ATP-740/8 312 FONT FERRER, ANTONIO

ATP-7421 ' 313 BOREN ALTES, CLARA

ATP-742/2 314 LEON ARIAS, ALEJANDRO

ATP-742/3 315 JURADO GRANADOS, JOEL

ATP-742/4 316 MONGUNILL MARIMON, JORGE
ATP-742/5 317 PARDO GiL ALBERDI, MIGUEL
ATP-742/6 318 ROBLEDANO ESTEBAN, JOSE MANUEL
ATP-74217 319 TORNE REVERTE, ALFREDO
ATP-742/8 320 MURCIA GONZALEZ, JUAN CARLOS
ATP-74501 321 CERVINO FERNANDEZ, FRANCISCO JOSE
ATP-745/2 322 SANCHEZ FERNANDEZ, PABLO
ATP-746/1 323 sense adjudicacié ‘
ATP-746/2 324 DELIS RAMOS, FRANCISCO MANUEL
ATP-746/3 325 VIVES PONS, JORDI

ATP-74711 326 MORALES GARCIA, SERGIO

Aquesta proposta d'adjudicacié i les dates de signatura dels contractes adjudicats es publicaran
a la pagina web de la UPC hitp:/mwww.upc.edu/sdp, a I'apartat “Concursos PDI > Convocatdria de
concursos > Concursos PDI laboral temporal — Resolucié 635/2015.

Barcelona, 1 de juliol de 2015

Cap del Servei de Desenvolupament Professional Vicerector de Personal Docent i Investigador

UKRIVERSITAY POLITECKIOA
BE CATALUNYA

e
I' Pilar Batafiero Gonzalez . Miguel Soriano Ibafez
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